



Customer View

Spec Name: 7" Bulk WG Cheese Pizza Breadstick FILD with MOZZ Cheese and Sauce

SAP Short Name: BCPZ 7 INCH WG CHSE PZ BDST 72/3.82 OZ

Cross References

System ID	System Name	Equivalent
SAPMM	SAP Material Master	029649-1120
SAP4MM	SAP S4 Material Master	10296491120

Label Claims

Whole Grain

GTINs

Source	GTIN UOM	GTIN	Quantity
TU	CS	00031400091589	1

Description

7" Bulk WG Pizza Cheese Pizza Breadstick FILD with MOZZ Cheese and Sauce (72 pieces).

Ingredient Statement

CRUST:

FLOUR BLEND [WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, ENZYME, FOLIC ACID)], WATER, GOLDEN BROWN SUGAR (SUGAR, MOLASSES), CORN OIL, INSTANT YEAST (YEAST, SORBITAN MONOSTEARATE), SALT. CHEESE: MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED MILK, NONFAT MILK, CULTURES, SALT, ENZYMES). SAUCE: WATER, TOMATO PASTE, SEASONING [SUGAR, MODIFIED CORN STARCH, SALT, SPICES, MODIFIED CELLULOSE, GARLIC POWDER, DEHYDRATED BLEND OF ROMANO CHEESE (PART-SKIM COW'S MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES), SODIUM PHOSPHATE, CONTAINS LESS THAN 2% SILICON DIOXIDE (ANTI-CAKING AGENT) AND REFINED SOYBEAN OIL (ANTI-DUSTING AGENT)].

Compliance

ALLERGENS: Milk, Wheat

Country of Origin Labeling

000 - NOT APPLICABLE

Method of Packaging

NOTE: Packages are randomly pulled off the line and checked for package integrity, product quality, and count.

1. A poly bag is placed into a master case overlapping the top edge of the flaps. Nine (9) rows of eight (8) breadsticks (72 pieces) are placed into the bag. The poly bag is folded over the product.
2. As stack of sub bags is roughly split in half and placed inside the case, side by side, along the length of the box.
3. The master case is weighed, sealed, labeled, date coded, and palletized.

Packaging Materials

Master

PM 99327687 PM#99327687 7" WG Pizza Bosco Stick 72pk

Cross References

System ID	System Name	Equivalent
SAP4MM	SAP S4 Material Master	99327687
SAPMM	SAP Material Master	99327687



Code Date Format

Code Date

Advanced Date Code (Weeks) 0

Maximum Shelf Life Extension 30 *** Not for Printing on Labels/Packaging

Minimum Remaining Shelf Life (Days) 30

Ship By Days 240

Piece Count/Pack Information

	Exact	Type	Container Type
Piece Count	72	Pieces	Case

Nutrition Panel



Facts Panel 01 - Import Information
 WG Pizza Stick Filled with Cheese and Sauce NP

Nutrition Facts	
72 Servings Per Container	
Serving Size	1 Piece (107g)
Amount Per Serving	
Calories	230
% Daily Value *	
Total Fat 8g	10%
Saturated Fat 4g	20%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat N/Ag	
Monounsaturated Fat N/Ag	
Cholesterol 20mg	7%
Sodium 440mg	19%
Total Carbohydrate 31g	11%
Dietary Fiber 3g	11%
Total Sugars 4g	
Includes 3g Added Sugars	6%
Protein 10g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 160mg	10%
Iron 2mg	10%
Potassium 150mg	4%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Cooking Instructions

Thawing Instructions

1. Thaw before baking.
2. Keep breadsticks covered while thawing.
3. Breadsticks have 7 days shelf life when refrigerated.

Convection Oven

1. Preheat oven to 400°F.
2. Place breadsticks on a baking sheet.
3. THAWED: 7-9 minutes.
4. Let stand 2 minutes before serving.

CAUTION: FILLING MAY BE HOT!

Oven temperatures may vary. Adjust baking time and/or temperature as necessary.

Brush breadsticks with butter and sprinkle Parmesan Cheese (not included) after baking, if desired.

This product must be cooked thoroughly to an internal temperature of at least 165F.